Martinus misericordie diuina etc. commissarius ad infrascripta a sede
aplice specialiter deputatus. Vniuersis et singulis personis litteras si
ue personis privilegium inspecturis visuris et audituris notum facimus
quod nos sanctissimus in christo pater et dominus noster. d. A. diuina providentia pa
pa n. in suo palacio aplice vive vocis oraculo nobis commisit et dedit in man
datis vt vocatis quatuor aut quinque doctoribus gradum licentie in iure canonico
eo cum rigore examinis necnon insignia doctoralia in eodem iure canonico ad
hibitis ceremonijs et solennitatibus in talibus requisitis venerabili et egregio
viro n. et n. preferremus ac ipsum tamen tale insigniremus volens ipse dominus no
ster quod dictus n. post assumptionem huiusmodi honoris doctoralis omnibus et sin
gulis privilegijs libertatibus et immunitatibus quibus ceteri doctores in qua
cumque vniuersitate creati et insigniti videntur et gaudere viderentur et potirentur
et gauderet ac alia et alia faceremus in premissis necessaria et oportuna quod nos

Folium LXXXV

bis viderent expediētia. Post quāquidē pmissiōe nobis vt pferretur vsq̄
 ue vocis oraculo factā fuimus p parte ipsius dñi. N. requisiti quaten⁹ ad
 executōem dicte pmissiōis pcedere dignaremur iuxta traditā seu direc-
 tam a sede aplice nobis formā. Nos igit. n. cardinalis 2 pmissari⁹ p̄fatus
 volentes mādatū aplice nobis directū exequi vt tenemur. Reuerēdo pa-
 tri dño. n. dei gratia episcopo. n. ac egregijs viris dñis doctorib⁹. n. et. n. cō-
 munitis 2 dedimus in mandatis. vt vice et nomie nostris eidem dño. n.
 p̄cra sua in iure canonico vt moris est recitanda per eum traderent 2 assi-
 gnarent. pur etiam tradiderunt et assignarūt. Successiue vero die 2 hora
 infrascriptis p̄stitutus p̄fatus dñs. n. coram nobis ac etiā ipsis Reue-
 rendo patri dño. n. ep̄o. n. ex p̄fatis. n. et. n. doctorib⁹ vna cū alia multitudine
 ne copiosa diuersorū doctorū 2 egregiarū p̄sonarū. puncta eiusdem iuris ca-
 nonici p nos seu de mādato nostro sibi assignata egregie rite et eleganter
 recitavit exposuit 2 declarauit. Et sup illis per eosdem dominos p̄us sub-
 tilissimis argumentis et questionib⁹ solēniter diligenterq̄ 2 rigorose exa-
 minatus temptatus 2 approbatus. ita q̄ ab eisdez dñis doctorib⁹ 2 alijs
 assistētib⁹ nemine eorum discrepante ad licētie gradum in iure canonico
 cum rigore examinis 2 honore pmouendū 2 p̄sequendū sufficiens 2 idone-
 us repertus et approbatus fuerit. Idcirco nos cardinalis p̄fatus auctori-
 tate apostolica qua fungimur in hac parte p organū p̄fati egregij doctorū
 doctoris dñi. n. ipsum ibidem p̄sentem tanq̄ ad hoc p rigorosum examen
 predictum sufficientem 2 idoneum ac als dignū 2 tenemeritū decernē. 2
 reputari ad licētie gradū 2 honorem actūq̄ licētiatus in dicto iure canonico
 cum rigore examinis recipimus assumimus 2 pmouemus. Et vlteri⁹
 us p̄sideratis forma faciēdia modo legēdi et alijs gradū virtutū donis
 quib⁹ diuina clemētia ip̄m. n. illustrauit insequēdo formam pmissiōis no-
 bis facte de vnanimi p̄silio 2 assensu p̄fatorū doctorū ibidem existentium
 eidem dñm. n. p organū p̄fati domini. n. abilem 2 idoneum ad honorem
 et insignia doctoratus in iure canonico fecimus solēniter. creamus 2 ordi-
 namus p̄ p̄sentes 2 adhibitis solēnitatib⁹ in talib⁹ requisitis. eribuentes
 sibi tanq̄ sufficienti 2 idoneo 2 hac promotōe dignissima potestate auctori-
 tatem 2 facultate cathedrā magistrālē ascendendi in eadēq̄ 2 alijs q̄bus-
 cūq̄ scholis 2 locis legendi disputādi interpretandi glosandi docēdi 2 quō-
 libet terminādi. ac als 2 alia faciēdi q̄ doctores in iure canonico rē. In q̄
 cūq̄ vniuersitate siue loco de iure aut cōsuetudine dicere facere possunt
 seu possent. Et nihilominus ad mādatum nostrū idēz dñs. n. doctor vi-
 ce 2 noie. memoratū dñm. n. perentē 2 acceptantē p̄uētis argumentis do-
 ctoralib⁹ ibidem insigniuit tribuitq̄ eidē librum sacrorū canonū p̄mo clau-
 sum deinde apertum diademacq̄ magistrālē videlz byzretū capiti suo impo-
 suit et ip̄m anulo aureo subarrauit pacisq̄ osculū sibi exhibuit. Sic itaq̄
 ip̄s dñs. n. cum magna laude 2 honore ad apicem doctoratus in iure ca-
 nonico ascendit. Rursus formā 2 tenore pmissiōis nobis facte insequen-
 dum pronūciāuimus decreuimus 2 declarāuimus ip̄m dominū. n. decre-
 torū doctorē omnib⁹ 2 singulis p̄uilegijs exemptionib⁹ prerogatiuis li-
 bertatib⁹ immunitatib⁹ honoribus p̄cessionib⁹ fauorib⁹ et indultis quib⁹
 ceteri doctores in iure canonico potiūt vtuntur 2 gaudent vti potiri et